Российская Федерация

Совет Затеихинского сельского поселения

Пучежского муниципального района Ивановской области
Третий созыв

Решение
29.09.2017 г. № 5
д.Затеиха

Об отмене решения Совета Затеихинского сельского поселения от 27.02.2017 г. №4 «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в администрации Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
В соответствии с частью 2 статьи 11 федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании экспертного заключения главного правового управления Правительства Ивановской области от 04.07.2017 г. № 2125
Совет Затеихинского сельского поселения решил:

1. Решение Совета Затеихинского сельского поселения от 27.02.2017 г. №4 «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в администрации Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» отменить.
          2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в Правовом вестнике Пучежского муниципального района.
Глава Затеихинского сельского поселения

Н.К.Таничев
Председатель Совета

Затеихинского сельского поселения                                     Т.А.Рунова